PAGE

Indicação nº

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos, o serviço de limpeza e roçada na Rua Piratininga, localizada no Bairro Praia do Sonho.

Justificativa:

Tal medida visa atender os moradores daquela região e todos que ali transitam.
Sala “D. Idílio José Soares”, em
Alder Ferreira Valadão
Vereador

“Indica ao Executivo, o serviço de limpeza e roçada na Rua Piratininga, localizada no Bairro Praia do Sonho”.